

Dantech DK ApS

Tidseft 17, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 32 14 94 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

Henrik Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dantech DK ApS
Tidseft 17
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 14 94 21
Stiftet: 11. maj 2009
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
14. regnskabsår

Direktion

Henrik Jeppesen, Tidseft 17, 7100 Vejle, direktør
Søren Peter Søgaard, Brunbjerg 101, 6100 Haderslev, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af handel med maskiner og teknisk anlæg samt levering af løsninger til fødevarerindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.152 kr. mod -30.616 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.502 kr. mod -31.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for regnskabsåret 2023/24 en bedre indtjening, Selskabets ene direktør Henrik Jeppesen har afgivet en støtteerklæring for regnskabsåret 2023/24.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-12.152	-30.616
2 Øvrige finansielle omkostninger	-350	-416
Resultat før skat	-12.502	-31.032
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.502	-31.032
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.502	-31.032
Disponeret i alt	-12.502	-31.032

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>28.331</u>	<u>25.222</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.331</u>	<u>25.222</u>
	Aktiver i alt	<u>28.331</u>	<u>25.222</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	166.667	166.667
4	Overført resultat	<u>-170.601</u>	<u>-158.099</u>
	Egenkapital i alt	<u>-3.934</u>	<u>8.568</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Anden gæld	<u>19.265</u>	<u>3.654</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.265</u>	<u>16.654</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.265</u>	<u>16.654</u>
	Passiver i alt	<u>28.331</u>	<u>25.222</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	166.667	-127.066	39.601
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-31.033</u>	<u>-31.033</u>
Egenkapital 1. juli 2022	166.667	-158.099	8.568
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-12.502</u>	<u>-12.502</u>
	<u>166.667</u>	<u>-170.601</u>	<u>-3.934</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved indtjening i den nærmeste fremtid.

Selskabets ene direktør Henrik Jeppesen har afgivet en støtteerklæring for regnskabsåret 2023/24.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	350	416
	<u>350</u>	<u>416</u>

30/6 2023

30/6 2022

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	166.667	166.667
	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>

4. Overført resultat

Overført resultat primo	-158.099	-127.066
Årets overførte resultat	<u>-12.502</u>	<u>-31.033</u>
	<u>-170.601</u>	<u>-158.099</u>